3.5英寸无风扇嵌入式工业电脑i3 i5 i7 N62ECM迷你电脑 4 * COM 2 *
HDI
产品名称 3.5英寸无风扇嵌入式工业电脑i3 i5 i7
N62ECM迷你电脑 4 * COM 2 * HDI
公司名称 北京天开创新技术有限公司
价格 5100.00/件
规格参数
公司地址 中国北京市海淀区上地信息路1号2号楼20层2004

Form Factor Mini-ITX Form Factor
3.5" SBC 6 layers
Ordering Information:
Model: N62ECM-I34010U,2*LAN,4*COM,2*HDI,4*USB3.0,4*USB2.0,no WIFI,12V3A,210x150x45(Barebone)
Model: N62ECM-I35005U,2*LAN,4*COM,2*HDI,4*USB3.0,4*USB2.0,no WIFI,12V3A,210x150x45(Barebone)
Model: N62ECM-I54200U,2*LAN,4*COM,2*HDI,4*USB3.0,4*USB2.0,no WIFI,12V3A,210x150x45(Barebone)
Model: N62ECM-I74500U,2*LAN,4*COM,2*HDI,4*USB3.0,4*USB2.0,no WIFI,12V3A,210x150x45(Barebone)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)